**C**  
**C**rux in sagis Juliani, et comitum ejus per rorem decisum figurata quid portendebat, 11. **C**rux in extis victima solemniter a Juliano mactata eidem apparuisse dicitur, et quid ea portendebat, 12. **C**ruis signum per timorem adhibet Julianus apostata, et evanescent spectra, 12. **C**ruis litteræ hieroglyphicæ in eversione temporis Serapidis invenit; et de earum indicio, 274, 275. **C**ruis exercituum Theodosii præbata adversus Eugenium, 311. **C**ruis Christi, quomodo culta ab hæreticis Armeniis, 885. **C**ruis Salvatoris ablata per Chosroem, 888. De cruce signi miraculo quod Apameas accidit, 758. De cruce pretiosa, S. rgiopoli a Justiniano dedicata, 761. De crucibus a Guesroe Gregorio Theopolitano missis, 836.  
**C**ucusus, oppidi nomen, in quo D. Chrysostomus, exsulavit, 394, 405, 408.  
**C**um qui populi, 846, 849.  
**C**urs Scythæ: et de ejus adversus Chosroem gestis, 809, 810.  
**C**upressus ingens et proceræ, et de miraculorum vi quæ ab ea profluere credebatur, 545.  
**C**yprianus martyr, et quid de eo referat Procopius, 731, 732.  
**C**yrillus episcopus quæ passus sit a Valerio, 417.  
**C**yrillus, Constantinop. antistes, 868.  
**C**yrillus Adanorum episcopus, 245.  
**C**yrinus episcopus Chalcedonensis S. Chrysostomo quam maxime inimicus; et de divina in eum vindicta, 381, 382. **E**ius obitus, 427.  
**C**yrillus Heliopolitanus diaconus quam crudeliter cecisus, 25. **C**ausæ cedis, 27.  
**C**yrillus (ut nepos sororis Theophili filius, ejus scelerem Alexandrinam sit adeptus, 463, 466. De ejus scriptis, *ib. J.* **C**yril. contra præfectum Orestem dissensio, 464, 467, 470. **C**yrilli ad Allicum patriarcham, de memoria Joannis Chrysostomi in Ecclesiæ tabulas non referenda, rescriptum, 491, 493, 496. **U**t sanctus Cyrillus per visionem divinam nomen Joannis admisisset, conceptumque a teo ostium, mediante Dei Matre, ei remisisset, 499, 500. **U**t militum et papæ appellationem sit sortitus, et de eius collegarumque sententia contra Nestorium, 512, 513, 514. **Q**uomodo episcopatu privatus et rursus in eundem restitutus, 514, 515. **E**jusdem ad Nestorium litteræ, 509, 510. **A**d Joannem Antiochie præsulcm, 516. **E**jusdem obitus, et successor, 546.  
**C**yrillus, comobii lasomnium monachorum præfectus et antistes, 681.  
**C**yrus oppidum cujus episcopatum gessit Theodoritus, 266, 268.  
**C**yrus poeta, quando floruerit, 580.  
**C**yrus (ut) Constantinopolis præfectus, gentium superstitioni addictus, Smyræarum præfuerit ecclesie, et de tempore Cyni, Dei Genitrici dicato, 544, 545, 546.

## D

**D**  
**D**æmon e delubro Jovis quomodo expulsus, 277, 278. **P**er puellam Macarios sanctos alloquitur, et ab eis increpitus silet, 135. **D**æmones thesaurum custodientes signo crucis exacti, 714.  
**D**almatius frater Constantini Magni, ex matre, 6.  
**D**almatius unus ex a militibus cæsus, *ibid.*  
**D**amasi et Ursici Romanorum episcoporum dissensio, 171. **D**amasus ubi, et quando floruerit, 201. **D**amasus Ecclesiæ Romanæ presul, 224. **E**jusdem de Trinitate sententia, 228. **E**ius contra Apollinarem et Timotheum epistola, 234, 235.  
**D**amianista hæretici, 876, 877.  
**D**an civitas Phœnicæ, aliter Panæas et Cæsarea, 60, 71.  
**D**aniel Stylita quam strenue synodum Chalcedonensem defenderit, 669. **Q**uanta ejus sanctitas, 622.  
**D**aphnæ, ejus fabula, et locus Antiochiæ incensus, 61, 62, 63, 67. **T**res motu corruit, 811.  
**D**aras oppidum minutissimum cur sic dictum, 715.  
**D**arius patricius, 110.  
**D**ebinetos anathemate ferire an liceat, 773.  
**D**ella apud Aegyptios qualis locus, 855.  
**D**emetrius Pessinunus familiaris Div. Joannis Chrysostomi, 383.  
**D**emophilus cur expellitur, 233. **D**emophilus Eudoxii successor Constantinopoli constitutus, 224. **D**emophilus Antiochie re ignovus presul Constantinopoli, 267.  
**D**eus semper vincit, *ibidem* et qui ductum ejus sequuntur, dixit Trajanus in eratori Valenti, 215. **Q**uestio, *An Deus hinc sit formatus*, in Agyptio mota, 379. **P**rotrahor in quomodo traducti, 351, 352, 353.  
**D**euterius Arianus episcopus abolet traditionem baptismi, et de miraculo consecuto, 711.

**D**iaboli omnes omnino plagas effugere, non proclive alicui est, 515.  
**D**iaconi Romæ septem tantum, 297.  
**Διακονόμενοι** qui dicti, 868.  
**D**icta quædam acuta Attici patriarchæ, 488. **D**icta scite et urbane quædam Sisinii, 503, 504.  
**D**idymi genere Hoorio conjuncti cædes, 446, 447.  
**D**idymi blasphemis damnatæ, 777.  
**D**idymus monachus nulli cohabitavit homini, 187. **D**idymus Alexandrinus, monachus celeberrimus, 196.  
**D**idymus Philosophus, et de ejus quoad Juliant prævaricatoris interitum visione, 82. **Q**uid de Providentia et judicio senserit, 200.  
**D**iluvium sub Leone imperatore quantum, 619.  
**D**ioctetiani rahies ipso die Passionis Dominicæ, 478.  
**D**iodorus et Flavianus, nondum ordinati episcopi, quomodo post Meletium ejectum Christi gregem administrarint, 147, 148.  
**D**iodorus Tarsensis episcopus creator, 230.  
**D**ionysius monachus insignis, 189.  
**D**ioscorus monachus virtute insigni, 180. **D**ioscorus monachus, Macer sive Longus appellatus, 187. **D**ioscorus monachus, et de dissidio ejus cum Theophilo, 371, 373. **E**jus obitus, 385.  
**D**ioscorus et Eutyches citantur ad concillium Chalcedonense, 388, 392. **D**ioscorus post Cyrillum Ecclesiæ Alexandrinæ presul; et de ejus impietibus, 546, 547.  
**D**issensiones multæ etiam ab apostolorum usque temporibus propter observationes quasiam, 500, 501.  
**D**issidium et varietas cæremolarum in Ecclesiis variis Ecclesiasticæ unitati non obicit, 291, 295. **N**estori et Procli, 368. **O**restis et Cyrilli, 468, 469, 470. **F**ulcheriæ et Eudociæ, 517. **M**enæ et Vigili, 774. **J**oannis Jejunatoris et Gregorii Romani, 832. **A**ccili Constantiopolitanæ et Felicis Romani episcoporum, 681, 682, 685. **A**ntiochenæ Ecclesiæ propter Flavianum, Paulino mortuo, quomodo et a quibus sopitum, 267, 268, 269, 270. **A**lexandriæ propter templorum idolorum eversionem, 270, 271, 272, 273. **D**issidium secundum imperatricis Eudociæ, et D. Joan. Chrysost., 588, 389, 390. **D**issidium Joannis Chrysostomi et Epiphani, 378, 379, 380. **E**udociæ imperatricis cum eodem Joanne, 381. **D**issidium inter Chrysostomum et Severianum quomodo compositum, 568, 569. **I**nter Theophilum Alexandrinum et Monachos Aegyptios, 370, 371.  
**D**ithyrambus Deus semivir perstruigitur, 532.  
**D**octrina factis consona quo tempore, et in quibus viris entuerit, 566, 567.  
**D**ominatus, splen'ida libertas, vel illustris mensa, 817.  
**D**ominica Valentis conjux graviter affligitur propter illam Basilio injuriam, 135, 136.  
**D**omitianus Melitensis antistes qualis, 834. **D**omitii martyrium, 26.  
**D**omnientia Phocæ filia Prisco duci matrimonio juncta, 886.  
**D**ominus apud Teropolitanos episcopus, 785.  
**D**omus Antiochenæ antistes, et familiaritas et congressus ejus cum S. Symone, 539.  
**D**onati Eurææ in Egeæ a istis miracula, 318.  
**D**orotheus Palestine gubernator, 680, 681.  
**D**orothei celeberrimi monachi vita et conversatio, 181, 182. **D**orothei martyrium, 26.  
**D**orothei et Marini Arianorum inter se dissensio, et senectio, 285.  
**D**raco ingentis magnitudinis quomodo fuerit a Donato episcopo interfectus, 328.  
**D**rini fluvii descriptio, 780.  
**D**unaam Judæus tyrannus quantas strages ediderit Negeræ, et quantas perfidiæ et crudelitatis pennis luerit, 739, 740, 741.  
**D**yrhachium civitas, 755.